МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАЖДАНКА

Р Е Ш Е Н И Е

_24.03.2021    №   ____5____

Санкт-Петербург

О внесении изменений в Положение о Гербе

Муниципального образования Муниципальный

округ Гражданка, утвержденное решением

Муниципального совета Муниципального

образования Муниципальный округ Гражданка

от 02.12.2020 г. № 39 «Об утверждении

Положения об официальных символах

Муниципального образования Муниципальный

округ Гражданка»

 На основании заключения Юридического комитета Администрации Губернатора

Санкт-Петербурга от 01.02.2021 №15-21-150/21-0-0 на решение Муниципального совета

Муниципального образования Муниципальный округ Гражданка от 02.12.2020 №39

«Об утверждении Положения об официальных символах Муниципального образования

Муниципальный округ Гражданка», в целях приведения Положения о Гербе

Муниципального образования Муниципальный округ Гражданка в соответствие

Федеральному закону от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

руководствуясь ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. ст. 25, 45 Устава

Муниципального образования муниципальный округ Гражданка, принятого

постановлением Муниципального совета Муниципального образования Муниципальный

округ Гражданка Санкт-Петербурга от 07.12.2005 № 534 (ред. от 20.02.2019 №1),

Муниципальный совет Муниципального образования Муниципальный округ Гражданка

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в подпункт 4.2.3 пункта 4.2 Положения о Гербе

Муниципального образования Муниципальный округ Гражданка, утвержденного

решением Муниципального совета Муниципального образования Муниципальный округ

Гражданка от 02.12.2020 № 39 «Об утверждении Положения об официальных символах

Муниципального образования Муниципальный округ Гражданка», заменив слова

«образовательных учреждений» словами «образовательных организаций».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального совета         Е.В. Беляева